РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУНКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

06 августа 2023 года                                                                                       №154

с. Кырен

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Кыренское»

по многомандатному избирательному округу №1 «Кыренский»

Шаронова Баира Валерьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата Шаронова

Баира Валерьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, требованиям

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 г. № 419-III «О

выборах депутатов представительного органа муниципального образования в

Республике Бурятия», территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Тункинский район» решает:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Кыренское» по

многомандатному избирательному округу №1 «Кыренский» Шаронова Баира

Валерьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, 06 августа 2023 г. в

12 часов 00 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета

депутатов муниципального образования сельское поселение «Кыренское» по

многомандатному избирательному округу №1 «Кыренский» Шаронову Баиру

Валерьевичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саяны» и на

официальном сайте муниципального образования «Тункинский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                    Т.А. Ангархаева

Секретарь                       Е.Н. Воронина